

11-20. 8. 2019

1908341

Dodávateľ:	Faktúra - daňový doklad číslo:	FVRV-455/2019
www.ibv.sk		<small>uvádzajte do KV pre DPH!</small>
STAVIVO IBI		Strana č. 1
STAVIVO IBV, s.r.o. Zvolenská cesta 279/1 974 05 Banská Bystrica Slovenská republika IČO: 46168095 IČ DPH: SK2023260492 DIČ: 2023260492	Odberateľ:	Zákaznícke číslo: 6999 Obec Muránska Dlhá Lúka 050 01 Muránska Dlhá Lúka 111 Slovensko
Dodávateľ je registrovaný pod spisovou značkou Sro 20187/S v obchodnom registri v Banskej Bystrici.	Sídlo:	Obec Muránska Dlhá Lúka Muránska Dlhá Lúka č.111, 050 01 Revúca Slovenská republika DIČ: 2020724728 IČO: 00328545 IČ DPH:
Bankové spojenie:		Dátum vystavenia dokladu: 15.8.2019 Dátum splatnosti: 14.9.2019
VÚB, a.s. 2886407959/0200 SK02 0200 0000 0028 8640 7959 BIC: SUBASKBX		Dátum dod. tovaru/služby: 14.8.2019 Variabilný symbol: 1132455
Tatra banka a.s. 2627756863/1100 SK93 1100 0000 0026 2775 6863 BIC: TATRSKBX		Miesto dodania: SK <small>uvádzajte pri platbe</small>
Prevádzka:		
Železničná 246 050 01 Revúca		

Predmet zdaniteľného obchodu	Množstvo	m.j.	Cena za m.j. v EUR bez DPH základna	Zlava	Cena za m.j. v EUR bez DPH po zlave	Cena celkom bez DPH po zlave	Sadzba DPH	Suma DPH	Cena celkom s DPH
84538550 CE-Valček mal. PAC 27cm/58mm+drž.	1	ks	5,475	8%	5,033	5,03	20 %	1,01	6,04
1.11105 Reb-Magnetic 5019-5m/19mm	1	ks	3,133	8%	2,883	2,88	20 %	0,58	3,46
1.11110 Reb-Magnetic 10025-10m/25mm	1	ks	5,850	6%	5,500	5,50	20 %	1,10	6,60
81317019 CE-Štetec pl. 70mm s plast.rukov.	2	ks	3,683	8%	3,392	6,78	20 %	1,36	8,14
81315019 CE-Štetec pl. 50mm s plast.rukov.	2	ks	2,333	8%	2,150	4,30	20 %	0,86	5,16
84632520 CE-Valček mal. PAD 25cm/69mm	1	ks	9,175	6%	8,625	8,63	20 %	1,72	10,35
84902020 CE-Tyč teleskopická 200cm,ocel	1	ks	3,900	8%	3,592	3,59	20 %	0,72	4,31
24153 Reb-Píla na kov	1	ks	4,383	8%	4,033	4,03	20 %	0,81	4,84
0786 BB TOOLS-Platky pikove	2	ks	0,322	8%	0,296	0,59	20 %	0,12	0,71
34911315 Retic-Drôt 3.10 zn /španovaci/	1	kg	1,242	6%	1,167	1,17	20 %	0,23	1,40
TBK12580 proAlu-Brúsný kotúč turbo 125x22, zmitost 80	1	ks	2,575	8%	2,367	2,37	20 %	0,47	2,84
K12510 proAlu-rezný kotúč 125x1x22,2 Fe	5	ks	1,050	8%	0,967	4,83	20 %	0,97	5,80
K15012 proAlu-rezný kotúč 150x1,2x22,2 Fe /10ks/bal	3	ks	1,483	8%	1,367	4,10	20 %	0,82	4,92
81626010 CE-Štetec na radiátory 60mm	1	ks	3,267	8%	3,000	3,00	20 %	0,60	3,60
91716010 CE-Špachtla ocel, tuhý list 60mm	1	ks	2,258	8%	2,075	2,08	20 %	0,41	2,49
975012 PPG-Riedidlo S 6006 1l Elastik	2	ks	2,633	8%	2,425	4,85	20 %	0,97	5,82
3.40610 Reb-Napínacie skrutky oko-hák, 8x110mm	2	ks	2,808	8%	2,583	5,17	20 %	1,03	6,20
721310009 Rigips-Tmel Extra 5 kg (Č)	1	ks	10,142	32%	6,900	6,90	20 %	1,38	8,28
882735 Reb-Sekera štiepacia 3500g G910m	1	ks	29,642	5%	28,167	28,17	20 %	5,63	33,80
230178 ST-Kladivo Strend Pro HM132 5000 g, sklolaminat:TPR	1	ks	17,950	6%	16,875	16,88	20 %	3,37	20,25
*P19430 BUBON PREDL.4-ZAS 30M PVC	1	ks	25,042	6%	23,542	23,54	20 %	4,71	28,25
RK8240100040 EMPORIO-Farba biela interierová 40kg	1	ks	20,958	5%	19,908	19,91	20 %	3,98	23,89
0114 BB TOOLS-Hlad. umelé so špongiou 230x140x20mm	1	ks	6,092	8%	5,608	5,61	20 %	1,13	6,74

Dodacie listy: DLRV-1721/2019 Zákazka/stavba:

OBEC MURÁNSKA DLHÁ LÚKA	
Došlo: 19 -08- 2019	
Číslo: 457/2019	Štart zn. a leh.:
Prílohy:	Úkl. zn.: Ref.: <i>kg. Mikellus</i>

ZÁKLADNÁ FINANČNÁ KONTROLA
 vykonaná v zmysle §7 zákona č. 357/2015 Z.z.
 Prijem / poskytnutie / použitie / právny úkon / iný úkon majetk. povahy
 Finančná operácia je / nie je v súlade s: uzatvorenými zmluvami
 a) rozpočtom na príslušný rozpočet, rok e) vydanými rozhodnutiami
 b) rozpoč. na dva nasled. rozpoč. roky f) vnútornými predpismi
 c) osobit. predp. alebo meoz zmluvami g) inými pod. posk. verej. fn.
 Vyjadrenie:
 a) Finančnú operáciu alebo jej časť možno / nemožno vykonať
 b) Vo finančnej operácii alebo jej časti možno / nemožno pokračovať
 c) Poskytnuté plnenia treba vymáhať / nie je potrebné vymáhať
 Dátum: 19. 8. 2019 *Mgr. Kvetko dmb*
 a) Finančnú operáciu alebo jej časť možno / nemožno vykonať
 b) Vo finančnej operácii alebo jej časti možno / nemožno pokračovať
 c) Poskytnuté plnenia treba vymáhať / nie je potrebné vymáhať
 Dátum: 19. 8. 2019 *Mgr. Kvetko dmb*
 a) Finančnú operáciu alebo jej časť možno / nemožno vykonať
 b) Vo finančnej operácii alebo jej časti možno / nemožno pokračovať
 c) Poskytnuté plnenia treba vymáhať / nie je potrebné vymáhať
 Dátum: 19. 8. 2019 *Mgr. Kvetko dmb*

Dodávateľ: STAVIVO IBV, s.r.o.

Faktúra - daňový doklad číslo:

FVRV-455/2019

www.ibv.sk



uvádzajte do KV pre DPH!

Strana č. 2

Predmet zdaniteľného obchodu

Množstvo	m.j.	Cena za m.j. v EUR bez DPH základna	Zlava	Cena za m.j. v EUR bez DPH po zlave	Cena celkom bez DPH po zlave	Sadzba DPH	Suma DPH	Cena celkom s DPH
----------	------	-------------------------------------	-------	-------------------------------------	------------------------------	------------	----------	-------------------

	Sumy v EUR		
	Bez DPH	DPH	Celkom
základná sadzba 20 %	169,91	33,98	203,89
Celkom	169,91	33,98	203,89
Zaokrúhlenie			0,00
Na zálohách zaplatené			0,00
Suma na úhradu			203,89

Základom pre výpočet dane je suma "Bez DPH".

Vystavil(a): Ing. Marek Darmo

Prevzal(a), dňa:

